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Innspill til oppdragsdokument 2021 HDO HF 

Styret i HDO HF behandlet i styremøtet 17.september innspill til oppdragsdokument 2021 for HDO 
HF. Innspillet gjelder forslag til virksomhetsspesifikke oppdrag.  
 
Oppdrag 3h) Utvikling av nødnettsteknologien 
Foreslås oppdatert iht. status for DSBs arbeid og presisering av HDOs rolle. Forslag til oppdrag: 
 
Oppdrag h) Utvikling av nødnettsteknologien 
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) har gjennomført en konseptvalgutredning 
(KVU) med sikte på å utrede ulike måter å løse behovene i fremtidens nød- og 
beredskapskommunikasjon på. Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF skal delta i arbeidet 
DSB har satt i gang med å planlegge fremtidens nødnett, og koordinere de regionale helseforetakene 
og kommunehelsetjenesten sine bidrag i prosessen. Helseforetaket skal i tertialrapportering 
kommentere status i dette arbeidet knyttet til helsetjenestens behov og muligheter. 
 
Oppdrag i)) Nasjonalt AMK-prosjekt.  
Oppdraget kan videreføres uendret. Det er ingen forslag til endring av oppdraget i 2021.  
 
Oppdrag j) Ny kommunikasjonsløsning for akuttmedisinsk kjede (KAK).  
Oppdraget kan videreføres uendret. Det er ingen forslag til endring av oppdraget i 2021.  
 
Forslag til nytt oppdrag k) Nasjonal styringsmodell for Nød- og beredskapskommunikasjon 
Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap (DSB) har etablert Nasjonal styringsmodell for Nød- 
og beredskapskommunikasjon med formål å sikre videreutvikling, forankring, nødvendig 
ressursallokering og finansiering på tvers av involverte beredskapsaktører innen nød- og 
beredskapsområdet. Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF skal bidra inn i 
styringsmodellen og skal gjennom det ivareta interessene til de regionale helseforetakene og 
kommunehelsetjenesten. HDOs bidrag skal bygge videre på etablert eierskaps- og forvaltningsmodell 
for nødnett-tilknyttet utstyr i helsetjenesten (iht. Oppdragsdokument 2017). 
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Forslag til nytt oppdrag l) Samhandlingsbehov mellom kommune- og spesialisthelsetjenesten 
Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF skal bidra i arbeidet med å utrede og understøtte 
fremtidens samhandlingsbehov mellom kommune- og spesialisthelsetjenesten jf. målsettingene i 
Nasjonal helse- og sykehusplan i henhold til strategiplanen for foretaket.    
 
Det er bare å ta kontakt om det er spørsmål til våre innspill. Vi ser frem til å diskutere 
oppdragsdokument som ett av temaene i oppfølgingsmøtet 26.oktober.  
 
 
 
 
Med hilsen 
Helsetjenestens driftsorganisasjon for nødnett HF 
 
 
Lars Erik Tandsæther 
Administrerende direktør 
 
 
 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent, og har derfor ingen signatur. 
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